[image: image1.jpg]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

                  Стодолищенского сельского поселения

             Починковского района  Смоленской области

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2012г.                                 №  56
пос. Стодолище

О внесении изменений в

постановление № 156 от 25.12.2009г.
Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

   В связи со вступлением в силу с 1 сентября 2012 года Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011года № 354

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу приложение к постановлению « О нормативах потребления  для населения  жилищно- коммунальными услугами на территории Стодолищенского сельского поселения Починковского района  Смоленской области»:
          в приложение признать утратившим силу пункты:

          5 -  Водоснабжение;

          6 -  Водоотведение.

     2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2012 года.
Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                     Г.А. Знайко